
П Л А Н 
  

за реализација на активностите при посетата на Командантот на ЗОК и клучниот персонал  

на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип на 30.09.2014 година 

 

Учесник Активност Време Забелешка 

Кдант/ЗОК, ЗКдант/ЗОК, 

НШ/ЗОК, Кдант 1.мпбр 
Прием од страна на Ректорот на УГД 11.00 11.20 Кабинет на Ректорот на УГД 

Клучен персонал од ЗОК 
Разгледување на спомен собата во ректоратот и 

подготовка за предавањето во салата за состан. 
11.00 11.30 

Пригодно запознавање за животот и делото 

на Гоце Делчев и спомен собата 

Ректор на УГД и 

Командант на ЗОК 

Изјава за локалните медиуми од страна на 

Ректорот на УГД и Командантот на ЗОК 
11.20 11.30 Спомен соба на УГД 
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Обраќање на присутните од Ректорот на УГД  и 

Командантот на ЗОК 
11.30 11.40 Сала за состаноци 

Запознавање со организациската структура, 

целите, задачите и студиите на УГД 
11.40 12.10 Излагања од страна на Проректорите на УГД 

Кафе пауза 12.10 12.25 Во организација на УГД 

Предавање на тема: „Евроатлантски интеграции 

на Република Македонија“ 
12.25 12.55 

Предавање од страна на Професор на 

правниот факултет по одлука на УГД 

Размена и доделување на пригодни подароци и 

завршни обраќања на Ректорот и Командантот 
12.55 13.00 Протокол 

Трнспорт до касарна „Јане Сандански“ - Штип 13.00 13.15 Организиран транспорт 

Заеднички војнички ручек 13.15 14.30 
Пригодно запознавање со историјатот и 

артефактите на Македонската соба во 

касарната „Јане Сандански“ - Штип 

Заминување во матичните единици 14.30 16.00  

 

НАПОМЕНА:  

 На приемот кај Ректорот ќе присуствуваат: Командантот на ЗОК, генерал мајор Методија Величковски, Заменик на командант на ЗОК, 

бригаден генерал доц.др Мухамет Рацај, Началник на штаб во ЗОК, бригаден генерал Стојан Димчов и командант на 1.мпбр бригаден генерал 

Павле Арсоски 

 На заедничкиот ручек кој ќе биде во „Македонска Соба“ во касарната „Јане Сандански“ во Штип ќе присуствуваат и Ректорот на УГД, 3 

Проректори на УГД, Секретарот на УГД и 1 професор од правниот факултет – предавач на наведената тема. 


